
Дистанция 1 Девушки, 400м Вольный стиль Девушки 11-13 лет
20.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив I разряд 10+ 4:52.00   /  Норматив II разряд 9+ 5:34.00   /  Норматив III разряд 9+ 6:18.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. МАЗАНОВА Майя 2011 кмс "Дельфин" - НОВ 4:33.82 I 602
50м: 31.08 31.08 150м: 1:39.86 34.74 250м: 2:49.84 35.05 350м: 3:59.76 34.91
100м: 1:05.12 34.04 200м: 2:14.79 34.93 300м: 3:24.85 35.01 400м: 4:33.82 34.06

2. ТЯПКОВА Ника 2011 I "Нептун" - ДИН 4:35.83 I 589
50м: 31.19 31.19 150м: 1:40.08 34.93 250м: 2:50.64 35.41 350м: 4:01.13 35.39
100м: 1:05.15 33.96 200м: 2:15.23 35.15 300м: 3:25.74 35.10 400м: 4:35.83 34.70

3. ФЕТИСОВА Иванна 2012 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 4:44.08 I 539

50м: 31.52 31.52 150м: 1:42.86 36.13 250м: 2:55.74 36.35 350м: 4:08.61 36.09
100м: 1:06.73 35.21 200м: 2:19.39 36.53 300м: 3:32.52 36.78 400м: 4:44.08 35.47

4. СОЛОГУБ Арина 2012 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 4:51.11 I 501

50м: 31.68 31.68 150м: 1:44.45 37.13 250м: 2:59.88 37.99 350м: 4:15.30 37.51
100м: 1:07.32 35.64 200м: 2:21.89 37.44 300м: 3:37.79 37.91 400м: 4:51.11 35.81

5. САЗОНОВА Валерия 2011 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 4:51.16 I 501

50м: 33.31 33.31 150м: 1:46.12 37.10 250м: 3:01.31 37.14 350м: 4:16.06 37.44
100м: 1:09.02 35.71 200м: 2:24.17 38.05 300м: 3:38.62 37.31 400м: 4:51.16 35.10

6. КОЛОМИЕЦ Ульяна 2011 I "Дельфин" - НОВ 4:52.11 II 496
50м: 32.53 32.53 150м: 1:46.64 37.58 250м: 3:01.15 37.57 350м: 4:16.62 37.95
100м: 1:09.06 36.53 200м: 2:23.58 36.94 300м: 3:38.67 37.52 400м: 4:52.11 35.49

7. ПУГАЧЕВА Анастасия 2011 II "Дельфин" - НОВ 4:53.76 II 488
50м: 31.83 31.83 150м: 1:44.87 37.06 250м: 3:01.24 38.38 350м: 4:17.36 37.87
100м: 1:07.81 35.98 200м: 2:22.86 37.99 300м: 3:39.49 38.25 400м: 4:53.76 36.40

8. ТАЛЯНСКАЯ Злата 2011 I МБУ ДО СШ "Крымская" 4:53.99 II 487
50м: 33.02 33.02 150м: 1:47.50 37.65 250м: 3:03.41 37.82 350м: 4:18.53 37.84
100м: 1:09.85 36.83 200м: 2:25.59 38.09 300м: 3:40.69 37.28 400м: 4:53.99 35.46

9. АРТЕБЯКИНА Кира 2012 II "Дельфин" - НОВ 4:58.70 II 464
50м: 32.24 32.24 150м: 1:46.43 38.07 250м: 3:03.08 38.01 350м: 4:20.67 38.93
100м: 1:08.36 36.12 200м: 2:25.07 38.64 300м: 3:41.74 38.66 400м: 4:58.70 38.03

10. ЗИМА Мария 2013 II "Дельфин" - НОВ 4:58.93 II 463
50м: 34.47 34.47 150м: 1:49.93 38.10 250м: 3:05.81 37.78 350м: 4:22.10 37.79
100м: 1:11.83 37.36 200м: 2:28.03 38.10 300м: 3:44.31 38.50 400м: 4:58.93 36.83

11. ЗАХАРОВА Дарья 2012 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 4:59.48 II 460

50м: 32.64 32.64 150м: 1:46.47 37.37 250м: 3:03.75 38.66 350м: 4:22.09 40.04
100м: 1:09.10 36.46 200м: 2:25.09 38.62 300м: 3:42.05 38.30 400м: 4:59.48 37.39

12. ГОРБУНОВА Виктория 2011 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 4:59.58 II 460

50м: 33.51 33.51 150м: 1:48.75 38.18 250м: 3:04.84 37.97 350м: 4:21.38 38.03
100м: 1:10.57 37.06 200м: 2:26.87 38.12 300м: 3:43.35 38.51 400м: 4:59.58 38.20

13. ДУХНАЙ Анна 2012 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 4:59.80 II 459

50м: 33.02 33.02 150м: 1:48.39 38.14 250м: 3:05.78 39.45 350м: 4:23.68 38.90
100м: 1:10.25 37.23 200м: 2:26.33 37.94 300м: 3:44.78 39.00 400м: 4:59.80 36.12

14. КОЖУХОВСКАЯ Екатерина 2012 I "АкваКуб" - КРД 5:01.68 II 450
50м: 34.08 34.08 150м: 1:51.07 38.80 250м: 3:08.33 37.62 350м: 4:25.89 39.22
100м: 1:12.27 38.19 200м: 2:30.71 39.64 300м: 3:46.67 38.34 400м: 5:01.68 35.79

15. ЛЕЛЮХ Анастасия 2012 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:03.04 II 444

50м: 34.30 34.30 150м: 1:50.65 38.69 250м: 3:08.88 39.05 350м: 4:26.07 38.00
100м: 1:11.96 37.66 200м: 2:29.83 39.18 300м: 3:48.07 39.19 400м: 5:03.04 36.97

16. КОТЛЯРОВА Алисия 2011 II Цска - Крд 5:03.41 II 443
50м: 32.53 32.53 150м: 1:48.97 38.98 250м: 3:07.08 39.22 350м: 4:26.32 39.51
100м: 1:09.99 37.46 200м: 2:27.86 38.89 300м: 3:46.81 39.73 400м: 5:03.41 37.09

17. АБДУЛОВА Лукерья 2012 II "Дельфин" - НОВ 5:03.90 II 440
50м: 33.77 33.77 150м: 1:51.60 39.26 250м: 3:09.93 38.96 350м: 4:27.71 38.75
100м: 1:12.34 38.57 200м: 2:30.97 39.37 300м: 3:48.96 39.03 400м: 5:03.90 36.19
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18. ТУРЧИНА Елизавета 2012 II "АкваКуб" - КРД 5:05.41 II 434
50м: 33.34 33.34 150м: 1:50.71 39.21 250м: 3:09.92 39.40 350м: 4:28.95 39.42
100м: 1:11.50 38.16 200м: 2:30.52 39.81 300м: 3:49.53 39.61 400м: 5:05.41 36.46

19. ПАВЛЮК Теа 2013 II МБУ СШ № 13 г. Сочи 5:05.54 II 433
50м: 35.67 35.67 150м: 1:53.58 39.38 250м: 3:12.53 39.02 350м: 4:29.82 38.32
100м: 1:14.20 38.53 200м: 2:33.51 39.93 300м: 3:51.50 38.97 400м: 5:05.54 35.72

20. ПРУДНИКОВА Кира 2011 II Сш №6 - Крд 5:06.36 II 430
50м: 33.51 33.51 150м: 1:49.66 38.68 250м: 3:09.11 40.01 350м: 4:27.93 39.57
100м: 1:10.98 37.47 200м: 2:29.10 39.44 300м: 3:48.36 39.25 400м: 5:06.36 38.43

21. КАМАКИНА Анастасия 2011 II Сш №2 - Сочи 5:08.95 II 419
50м: 33.50 33.50 150м: 1:51.26 39.99 250м: 3:11.63 40.59 350м: 4:31.02 39.81
100м: 1:11.27 37.77 200м: 2:31.04 39.78 300м: 3:51.21 39.58 400м: 5:08.95 37.93

22. КАЗАНЦЕВА Дарья 2012 II Сш №2 - Сочи 5:09.34 II 418
50м: 33.61 33.61 150м: 1:50.57 39.48 250м: 3:10.52 39.81 350м: 4:30.87 40.67
100м: 1:11.09 37.48 200м: 2:30.71 40.14 300м: 3:50.20 39.68 400м: 5:09.34 38.47

23. ЗАГРЕБИНА Валерия 2011 I Сш №6 - Крд 5:10.75 II 412
50м: 32.13 32.13 150м: 1:49.43 39.26 250м: 3:09.84 40.05 350м: 4:31.79 40.78
100м: 1:10.17 38.04 200м: 2:29.79 40.36 300м: 3:51.01 41.17 400м: 5:10.75 38.96

24. ПАНКОВА Алиса 2013 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:11.06 II 411

50м: 34.02 34.02 150м: 1:53.47 40.38 250м: 3:14.63 40.59 350м: 4:33.25 39.10
100м: 1:13.09 39.07 200м: 2:34.04 40.57 300м: 3:54.15 39.52 400м: 5:11.06 37.81

25. РАССАДКИНА Екатерина 2011 II Цска - Крд 5:11.25 II 410
50м: 33.69 33.69 150м: 1:52.32 39.99 250м: 3:12.57 40.01 350м: 4:32.66 40.40
100м: 1:12.33 38.64 200м: 2:32.56 40.24 300м: 3:52.26 39.69 400м: 5:11.25 38.59

26. КАЛМАЗОВА Эльза 2011 II "АкваКуб" - КРД 5:12.00 II 407
50м: 34.88 34.88 150м: 1:54.51 40.18 250м: 3:14.88 39.78 350м: 4:33.59 39.38
100м: 1:14.33 39.45 200м: 2:35.10 40.59 300м: 3:54.21 39.33 400м: 5:12.00 38.41

27. СИЛОВС Виктория 2011 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:12.11 II 407

50м: 34.51 34.51 150м: 1:53.76 40.01 250м: 3:13.55 39.94 350м: 4:35.12 40.77
100м: 1:13.75 39.24 200м: 2:33.61 39.85 300м: 3:54.35 40.80 400м: 5:12.11 36.99

28. ДОМРАЧЕВА Аксинья 2011 II СШ "Рассвет" - ЕЙСК 5:13.21 II 402
50м: 33.15 33.15 150м: 1:50.01 39.48 250м: 3:11.38 40.51 350м: 4:34.01 41.68
100м: 1:10.53 37.38 200м: 2:30.87 40.86 300м: 3:52.33 40.95 400м: 5:13.21 39.20

29. ТЮРИНА Наталия 2011 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:13.37 II 402

50м: 33.47 33.47 150м: 1:50.84 39.44 250м: 3:13.01 41.52 350м: 4:33.63 39.57
100м: 1:11.40 37.93 200м: 2:31.49 40.65 300м: 3:54.06 41.05 400м: 5:13.37 39.74

30. НИКОЛАЕВА Ярослава 2012 II Сш №2 - Сочи 5:13.55 II 401
50м: 33.85 33.85 150м: 1:51.21 39.22 250м: 3:12.54 41.09 350м: 4:34.93 41.16
100м: 1:11.99 38.14 200м: 2:31.45 40.24 300м: 3:53.77 41.23 400м: 5:13.55 38.62

31. КОПАЧ Мария 2011 II "Дельфин" - НОВ 5:15.13 II 395
50м: 34.03 34.03 150м: 1:54.10 40.65 250м: 3:15.66 40.71 350м: 4:37.60 40.36
100м: 1:13.45 39.42 200м: 2:34.95 40.85 300м: 3:57.24 41.58 400м: 5:15.13 37.53

32. МЕШКОВА Екатерина 2011 II Сш "Стань Чемпионом" 5:17.02 II 388
50м: 34.66 34.66 150м: 1:54.16 40.46 250м: 3:17.08 41.63 350м: 4:39.14 40.66
100м: 1:13.70 39.04 200м: 2:35.45 41.29 300м: 3:58.48 41.40 400м: 5:17.02 37.88

33. БЕЛОУС Яна 2011 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:18.16 II 384

50м: 35.66 35.66 150м: 1:56.03 40.43 250м: 3:16.29 40.11 350м: 4:35.16 38.79
100м: 1:15.60 39.94 200м: 2:36.18 40.15 300м: 3:56.37 40.08 400м: 5:18.16 43.00

34. КАЗАКОВА Алёна 2011 II Сш "Стань Чемпионом" 5:18.84 II 381
50м: 36.05 36.05 150м: 1:56.10 40.39 250м: 3:17.66 40.82 350м: 4:38.64 39.87
100м: 1:15.71 39.66 200м: 2:36.84 40.74 300м: 3:58.77 41.11 400м: 5:18.84 40.20

35. СТЕНИНА Ксения 2012 II Цска - Крд 5:19.20 II 380
50м: 34.01 34.01 150м: 1:52.84 40.63 250м: 3:15.32 41.61 350м: 4:38.62 41.73
100м: 1:12.21 38.20 200м: 2:33.71 40.87 300м: 3:56.89 41.57 400м: 5:19.20 40.58

36. КРОТОВА Яна 2012 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:21.13 II 373

50м: 35.63 35.63 150м: 1:55.76 40.92 250м: 3:17.56 40.93 350м: 4:40.92 41.79
100м: 1:14.84 39.21 200м: 2:36.63 40.87 300м: 3:59.13 41.57 400м: 5:21.13 40.21

37. СУББОТИНА Марина 2013 II "Буревестник" - КАВ 5:21.31 II 373
50м: 34.86 34.86 150м: 1:55.22 40.78 250м: 3:18.42 41.46 350м: 4:41.81 41.68
100м: 1:14.44 39.58 200м: 2:36.96 41.74 300м: 4:00.13 41.71 400м: 5:21.31 39.50
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38. ИГНАШОВА София 2013 II СШ "Рассвет" - ЕЙСК 5:21.55 II 372
50м: 35.19 35.19 150м: 1:55.76 40.96 250м: 3:19.49 41.55 350м: 4:41.48 40.42
100м: 1:14.80 39.61 200м: 2:37.94 42.18 300м: 4:01.06 41.57 400м: 5:21.55 40.07

39. ТЕТЕРЕВА Ульяна 2011 II Сш 3 - Бел 5:22.81 II 367
50м: 34.21 34.21 150м: 1:53.72 40.76 250м: 3:18.01 42.88 350м: 4:41.78 41.15
100м: 1:12.96 38.75 200м: 2:35.13 41.41 300м: 4:00.63 42.62 400м: 5:22.81 41.03

40. АГАРКОВА Екатерина 2012 III МБУ ДО СШ "Крымская" 5:23.48 II 365
50м: 36.80 36.80 150м: 1:57.68 41.02 250м: 3:21.28 42.24 350м: 4:45.60 42.20
100м: 1:16.66 39.86 200м: 2:39.04 41.36 300м: 4:03.40 42.12 400м: 5:23.48 37.88

41. ВЕСЕЛОВА Софья 2012 II Сш №2 - Сочи 5:23.62 II 365
50м: 34.70 34.70 150м: 1:56.77 42.25 250м: 3:21.62 42.51 350м: 4:45.91 41.74
100м: 1:14.52 39.82 200м: 2:39.11 42.34 300м: 4:04.17 42.55 400м: 5:23.62 37.71

42. КОЛОДИЙ Арина 2012 II Сш №6 - Крд 5:23.84 II 364
50м: 36.27 36.27 150м: 1:57.66 41.39 250м: 3:20.36 41.32 350м: 4:43.29 41.54
100м: 1:16.27 40.00 200м: 2:39.04 41.38 300м: 4:01.75 41.39 400м: 5:23.84 40.55

43. ШОЛОМОНОВА Мария 2013 II Сш - Тим 5:24.76 II 361
50м: 36.59 36.59 150м: 2:00.02 42.38 250м: 3:22.70 40.88 350м: 4:45.20 41.31
100м: 1:17.64 41.05 200м: 2:41.82 41.80 300м: 4:03.89 41.19 400м: 5:24.76 39.56

44. КОНОВАЛОВА Софья 2012 II МБУ ДО СШ "Крымская" 5:24.98 II 360
50м: 34.89 34.89 150м: 1:53.73 40.64 250м: 3:18.69 42.75 350м: 4:44.76 43.13
100м: 1:13.09 38.20 200м: 2:35.94 42.21 300м: 4:01.63 42.94 400м: 5:24.98 40.22

45. АКСАКОВА Доминика 2011 II Сш - Тим 5:25.93 II 357
50м: 37.38 37.38 150м: 1:57.83 40.43 250м: 3:20.09 40.75 350м: 4:44.18 42.09
100м: 1:17.40 40.02 200м: 2:39.34 41.51 300м: 4:02.09 42.00 400м: 5:25.93 41.75

46. ЗОРИНА Софи 2013 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:26.26 II 356

50м: 33.40 33.40 150м: 1:53.43 41.25 250м: 3:18.29 42.45 350м: 4:44.43 43.34
100м: 1:12.18 38.78 200м: 2:35.84 42.41 300м: 4:01.09 42.80 400м: 5:26.26 41.83

47. КАЗАРИНА Ксения 2011 II "СШОР Волна" - БЕЛ 5:27.12 II 353
50м: 35.11 35.11 150м: 1:57.03 41.83 250м: 3:22.92 43.23 350м: 4:47.88 42.30
100м: 1:15.20 40.09 200м: 2:39.69 42.66 300м: 4:05.58 42.66 400м: 5:27.12 39.24

48. ЛОГИНОВА Диана 2011 II Сш №2 - Сочи 5:27.86 II 351
50м: 35.42 35.42 150м: 1:57.55 41.93 250м: 3:22.88 42.52 350м: 4:49.06 42.88
100м: 1:15.62 40.20 200м: 2:40.36 42.81 300м: 4:06.18 43.30 400м: 5:27.86 38.80

49. ВДОВИНА Елизавета 2011 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:28.08 II 350

50м: 34.14 34.14 150м: 1:54.70 41.59 250м: 3:19.78 42.59 350м: 4:45.49 43.26
100м: 1:13.11 38.97 200м: 2:37.19 42.49 300м: 4:02.23 42.45 400м: 5:28.08 42.59

50. ВАСИНА Алина 2011 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:28.56 II 348

50м: 34.10 34.10 150м: 1:54.86 41.19 250м: 3:19.46 42.79 350м: 4:45.61 43.20
100м: 1:13.67 39.57 200м: 2:36.67 41.81 300м: 4:02.41 42.95 400м: 5:28.56 42.95

51. МИШЕНИНА Варвара 2013 II Сш №2 - Сочи 5:29.25 II 346
50м: 36.13 36.13 150м: 1:59.43 42.39 250м: 3:24.72 42.55 350м: 4:49.95 42.84
100м: 1:17.04 40.91 200м: 2:42.17 42.74 300м: 4:07.11 42.39 400м: 5:29.25 39.30

52. МАЗКИНА Вероника 2013 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:29.37 II 346

50м: 33.70 33.70 150м: 1:55.38 41.65 250м: 3:20.28 42.48 350м: 4:46.37 43.26
100м: 1:13.73 40.03 200м: 2:37.80 42.42 300м: 4:03.11 42.83 400м: 5:29.37 43.00

53. СЫРБУ София 2011 II Сш №6 - Крд 5:31.98 II 338
50м: 36.93 36.93 150м: 1:59.59 42.18 250м: 3:25.42 42.93 350м: 4:50.47 43.09
100м: 1:17.41 40.48 200м: 2:42.49 42.90 300м: 4:07.38 41.96 400м: 5:31.98 41.51

54. МУРИНЦЕВА Елизавета 2012 II "Дельфин" - НОВ 5:32.01 II 338
50м: 35.20 35.20 150м: 1:57.75 42.55 250м: 3:23.09 42.53 350м: 4:49.87 43.36
100м: 1:15.20 40.00 200м: 2:40.56 42.81 300м: 4:06.51 43.42 400м: 5:32.01 42.14

55. НЕВОЛИНА-СВЕТОВА Николь 2013 III Сш "Стань Чемпионом" 5:34.29 III 331
50м: 37.23 37.23 150м: 2:02.97 43.64 250м: 3:28.49 42.76 350м: 4:53.28 41.75
100м: 1:19.33 42.10 200м: 2:45.73 42.76 300м: 4:11.53 43.04 400м: 5:34.29 41.01

56. ДЕНИСОВА Софья 2012 II Сш №2 - Сочи 5:34.73 III 329
50м: 38.06 38.06 150м: 2:05.39 44.12 250м: 3:32.88 43.11 350м: 4:56.76 41.72
100м: 1:21.27 43.21 200м: 2:49.77 44.38 300м: 4:15.04 42.16 400м: 5:34.73 37.97

57. ДМИТРИЕВА Дарья 2011 II Сш "Стань Чемпионом" 5:37.41 III 322
50м: 37.65 37.65 150м: 2:03.73 43.64 250м: 3:31.80 44.12 350м: 4:57.67 41.74
100м: 1:20.09 42.44 200м: 2:47.68 43.95 300м: 4:15.93 44.13 400м: 5:37.41 39.74
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58. НЕУПОКОЕВА Юлия 2013 III "Буревестник" - КАВ 5:38.12 III 320
50м: 37.53 37.53 150м: 2:03.80 43.66 250м: 3:32.02 44.60 350м: 4:59.14 43.57
100м: 1:20.14 42.61 200м: 2:47.42 43.62 300м: 4:15.57 43.55 400м: 5:38.12 38.98

59. ФИЛИППОВА Дарья 2011 II Сш - Кор 5:39.10 III 317
50м: 38.44 38.44 150м: 2:02.88 42.89 250м: 3:30.48 43.55 350м: 4:57.83 43.36
100м: 1:19.99 41.55 200м: 2:46.93 44.05 300м: 4:14.47 43.99 400м: 5:39.10 41.27

60. ОТМАХОВА Елизавета 2012 II "Нептун" - ДИН 5:39.39 III 316
50м: 35.26 35.26 150м: 2:00.66 44.20 250м: 3:29.54 44.34 350м: 4:57.96 44.56
100м: 1:16.46 41.20 200м: 2:45.20 44.54 300м: 4:13.40 43.86 400м: 5:39.39 41.43

61. МЕЛЬНИКОВА Полина 2011 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:39.46 III 316

50м: 36.45 36.45 150м: 2:01.61 43.25 250м: 3:28.71 43.48 350м: 4:56.55 43.32
100м: 1:18.36 41.91 200м: 2:45.23 43.62 300м: 4:13.23 44.52 400м: 5:39.46 42.91

62. КЛИТНАЯ Татьяна 2013 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:39.81 III 315

50м: 36.47 36.47 150м: 2:03.07 43.93 250м: 3:31.39 43.90 350м: 4:58.84 43.26
100м: 1:19.14 42.67 200м: 2:47.49 44.42 300м: 4:15.58 44.19 400м: 5:39.81 40.97

63. КУЗНЕЦОВА Элина 2012 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:40.66 III 313

50м: 37.63 37.63 150м: 2:02.20 42.95 250м: 3:30.07 43.79 350м: 4:57.18 42.46
100м: 1:19.25 41.62 200м: 2:46.28 44.08 300м: 4:14.72 44.65 400м: 5:40.66 43.48

64. МОНАШЕНКО Вероника 2013 III Сш "Стань Чемпионом" 5:41.28 III 311
50м: 38.91 38.91 150м: 2:06.39 43.85 250м: 3:34.07 43.91 350м: 4:59.98 43.09
100м: 1:22.54 43.63 200м: 2:50.16 43.77 300м: 4:16.89 42.82 400м: 5:41.28 41.30

65. ВАРЧЕНКО Дарья 2011 II МАОУлицей90 5:41.47 III 310
50м: 37.69 37.69 150м: 2:02.46 43.43 250м: 3:28.98 42.76 350м: 4:58.79 45.43
100м: 1:19.03 41.34 200м: 2:46.22 43.76 300м: 4:13.36 44.38 400м: 5:41.47 42.68

66. ЖУРАВЛЕВА Полина 2011 II ПК"Сочи" - СОЧ 5:41.73 III 310
50м: 36.77 36.77 150м: 2:02.84 43.94 250м: 3:30.67 44.25 350м: 4:59.15 44.23
100м: 1:18.90 42.13 200м: 2:46.42 43.58 300м: 4:14.92 44.25 400м: 5:41.73 42.58

67. ОРЛОВА Анастасия 2011 II МАОУлицей90 5:42.77 III 307
50м: 37.50 37.50 150м: 2:02.81 43.07 250м: 3:31.74 44.55 350м: 5:00.79 44.47
100м: 1:19.74 42.24 200м: 2:47.19 44.38 300м: 4:16.32 44.58 400м: 5:42.77 41.98

68. УГОЛЬКОВА Мирослава 2013 II "СШОР Волна" - БЕЛ 5:43.28 III 305
50м: 36.33 36.33 150м: 2:01.42 43.42 250м: 3:30.12 44.57 350м: 4:59.55 44.81
100м: 1:18.00 41.67 200м: 2:45.55 44.13 300м: 4:14.74 44.62 400м: 5:43.28 43.73

69. ГЕОРГИЕВСКАЯ Ангелина 2013 III "Дельфин" - НОВ 5:43.86 III 304
50м: 36.55 36.55 150м: 2:04.10 44.44 250м: 3:32.09 44.06 350м: 5:02.64 44.79
100м: 1:19.66 43.11 200м: 2:48.03 43.93 300м: 4:17.85 45.76 400м: 5:43.86 41.22

70. ДРОБОТОВА Юлиана 2012 II "СШОР Волна" - БЕЛ 5:44.79 III 301
50м: 36.77 36.77 150м: 2:03.90 44.71 250м: 3:33.87 45.04 350м: 5:03.84 45.03
100м: 1:19.19 42.42 200м: 2:48.83 44.93 300м: 4:18.81 44.94 400м: 5:44.79 40.95

71. НАБАТНИКОВА Александра 2011 II Цска - Крд 5:44.89 III 301
50м: 36.92 36.92 150м: 2:02.65 43.99 250м: 3:32.49 45.27 350м: 5:02.16 43.78
100м: 1:18.66 41.74 200м: 2:47.22 44.57 300м: 4:18.38 45.89 400м: 5:44.89 42.73

72. ЧЕРНЫШ Марианна 2012 II Сш №2 - Сочи 5:44.97 III 301
50м: 39.01 39.01 150м: 2:07.69 44.89 250м: 3:37.47 44.99 350м: 5:06.44 43.65
100м: 1:22.80 43.79 200м: 2:52.48 44.79 300м: 4:22.79 45.32 400м: 5:44.97 38.53

73. БАДРЕТДИНОВА Лейсан 2013 II Сш - Тим 5:45.44 III 300
50м: 36.57 36.57 150м: 2:04.21 44.09 250м: 3:33.69 44.87 350м: 5:02.19 44.22
100м: 1:20.12 43.55 200м: 2:48.82 44.61 300м: 4:17.97 44.28 400м: 5:45.44 43.25

74. ГОВОРОВА Дарья 2013 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:46.45 III 297

50м: 37.33 37.33 150м: 2:04.02 44.88 250м: 3:35.15 45.81 350м: 5:04.71 44.73
100м: 1:19.14 41.81 200м: 2:49.34 45.32 300м: 4:19.98 44.83 400м: 5:46.45 41.74

75. ВАСИЛЕНКО Екатерина 2012 III МБУ ДО СШ "Крымская" 5:46.87 III 296
50м: 36.42 36.42 150м: 2:03.28 44.82 250м: 3:33.26 45.18 350м: 5:02.73 44.58
100м: 1:18.46 42.04 200м: 2:48.08 44.80 300м: 4:18.15 44.89 400м: 5:46.87 44.14

76. СИМОНОВА Евгения 2013 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:46.89 III 296

50м: 38.26 38.26 150м: 2:07.29 44.80 250м: 3:36.87 44.73 350м: 5:06.32 44.76
100м: 1:22.49 44.23 200м: 2:52.14 44.85 300м: 4:21.56 44.69 400м: 5:46.89 40.57

77. ХРАМЕЕВА Ольга 2012 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:47.59 III 294

50м: 38.89 38.89 150м: 2:09.17 45.50 250м: 3:38.48 44.25 350м: 5:06.84 43.55
100м: 1:23.67 44.78 200м: 2:54.23 45.06 300м: 4:23.29 44.81 400м: 5:47.59 40.75
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78. ТРОШИНА Анастасия 2012 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:51.04 III 286

50м: 38.11 38.11 150м: 2:07.11 44.73 250м: 3:35.87 44.54 350м: 5:03.97 43.62
100м: 1:22.38 44.27 200м: 2:51.33 44.22 300м: 4:20.35 44.48 400м: 5:51.04 47.07

79. КОРОЛЕВА Вера 2013 II Сш - Кор 5:51.70 III 284
50м: 39.52 39.52 150м: 2:09.52 45.96 250м: 3:40.56 45.06 350м: 5:10.27 44.68
100м: 1:23.56 44.04 200м: 2:55.50 45.98 300м: 4:25.59 45.03 400м: 5:51.70 41.43

80. БАШИРОВА Милана 2012 III МАУ ДО СШ "Аллигатор" 5:52.19 III 283
50м: 39.08 39.08 150м: 2:10.02 46.06 250м: 3:41.99 45.86 350м: 5:12.89 45.00
100м: 1:23.96 44.88 200м: 2:56.13 46.11 300м: 4:27.89 45.90 400м: 5:52.19 39.30

81. БАЛУКОВА Вероника 2013 Iю ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:52.26 III 283

50м: 38.77 38.77 150м: 2:08.62 45.23 250м: 3:39.26 45.28 350м: 5:09.69 45.33
100м: 1:23.39 44.62 200м: 2:53.98 45.36 300м: 4:24.36 45.10 400м: 5:52.26 42.57

82. СИДОРОВА Дарья 2012 II Сш №2 - Сочи 5:52.68 III 282
50м: 37.56 37.56 150м: 2:06.47 45.35 250м: 3:39.40 46.73 350м: 5:11.69 46.01
100м: 1:21.12 43.56 200м: 2:52.67 46.20 300м: 4:25.68 46.28 400м: 5:52.68 40.99

83. СЁМИНА Анна 2012 III "Буревестник" - КАВ 5:54.42 III 277
50м: 37.24 37.24 150м: 2:05.13 44.91 250м: 3:37.26 46.07 350м: 5:09.53 45.43
100м: 1:20.22 42.98 200м: 2:51.19 46.06 300м: 4:24.10 46.84 400м: 5:54.42 44.89

84. СЕМЕНОВА Варвара 2011 III МБУ ДО СШ "Крымская" 5:55.32 III 275
50м: 37.77 37.77 150м: 2:04.47 44.05 250м: 3:35.63 46.18 350м: 5:09.24 47.39
100м: 1:20.42 42.65 200м: 2:49.45 44.98 300м: 4:21.85 46.22 400м: 5:55.32 46.08

85. КОЛОСОВА Вероника 2013 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:55.57 III 275

50м: 37.99 37.99 150м: 2:06.57 44.80 250м: 3:37.16 45.55 350м: 5:09.17 45.31
100м: 1:21.77 43.78 200м: 2:51.61 45.04 300м: 4:23.86 46.70 400м: 5:55.57 46.40

86. НЕБОГАТОВА Варвара 2011 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:56.33 III 273

50м: 37.82 37.82 150м: 2:06.83 45.43 250м: 3:38.96 46.22 350м: 5:12.11 46.74
100м: 1:21.40 43.58 200м: 2:52.74 45.91 300м: 4:25.37 46.41 400м: 5:56.33 44.22

87. МОИСЕЕНКО Ника 2013 III МБУ ДО СШ "Крымская" 5:56.50 III 273
50м: 37.07 37.07 150м: 2:06.27 45.26 250м: 3:39.68 46.15 350м: 5:13.40 46.66
100м: 1:21.01 43.94 200м: 2:53.53 47.26 300м: 4:26.74 47.06 400м: 5:56.50 43.10

88. ТЫЧИНИНА Ева 2013 III "СШОР Волна" - БЕЛ 5:56.92 III 272
50м: 38.69 38.69 150м: 2:08.87 45.86 250м: 3:42.65 46.50 350м: 5:14.72 45.99
100м: 1:23.01 44.32 200м: 2:56.15 47.28 300м: 4:28.73 46.08 400м: 5:56.92 42.20

89. СЮСЮРА Виктория 2012 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:58.75 III 268

50м: 40.93 40.93 150м: 2:14.65 46.47 250м: 3:46.30 45.65 350м: 5:18.06 45.97
100м: 1:28.18 47.25 200м: 3:00.65 46.00 300м: 4:32.09 45.79 400м: 5:58.75 40.69

90. ШКАРУПА Кира 2012 III МАУ ДО СШ "Восход" 5:59.73 III 265
50м: 38.35 38.35 150м: 2:08.34 46.25 250м: 3:43.48 47.96 350м: 5:16.49 46.16
100м: 1:22.09 43.74 200м: 2:55.52 47.18 300м: 4:30.33 46.85 400м: 5:59.73 43.24

91. БОРИСОВА Арина 2012 III "Буревестник" - КАВ 5:59.79 III 265
50м: 38.47 38.47 150м: 2:08.82 46.14 250м: 3:42.21 47.08 350м: 5:16.55 47.09
100м: 1:22.68 44.21 200м: 2:55.13 46.31 300м: 4:29.46 47.25 400м: 5:59.79 43.24

92. КАРТАШОВА Алиса 2013 III Цска - Крд 6:00.93 III 263
50м: 39.43 39.43 150м: 2:09.78 46.01 250м: 3:42.75 46.58 350м: 5:15.63 46.32
100м: 1:23.77 44.34 200м: 2:56.17 46.39 300м: 4:29.31 46.56 400м: 6:00.93 45.30

93. БЕЛЯЕВА Анастасия 2013 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 6:01.08 III 262

50м: 40.38 40.38 150м: 2:13.02 46.55 250м: 3:46.53 47.11 350м: 5:19.36 45.82
100м: 1:26.47 46.09 200м: 2:59.42 46.40 300м: 4:33.54 47.01 400м: 6:01.08 41.72

94. СЕРДЮК София 2013 Iю "АкваКуб" - КРД 6:04.71 III 255
50м: 40.62 40.62 150м: 2:13.23 45.89 250м: 3:46.66 47.56 350м: 5:19.91 46.92
100м: 1:27.34 46.72 200м: 2:59.10 45.87 300м: 4:32.99 46.33 400м: 6:04.71 44.80

95. ГРОМОВА Валерия 2012 III МБУ СШ № 13 г. Сочи 6:05.14 III 254
50м: 39.58 39.58 150м: 2:10.33 46.99 250м: 3:44.90 47.01 350м: 5:19.79 47.46
100м: 1:23.34 43.76 200м: 2:57.89 47.56 300м: 4:32.33 47.43 400м: 6:05.14 45.35

96. БАРАНЧУГОВА Елизавета 2013 III "Буревестник" - КАВ 6:07.37 III 249
50м: 36.63 36.63 150м: 2:08.24 47.37 250м: 3:44.74 48.39 350м: 5:21.81 49.22
100м: 1:20.87 44.24 200м: 2:56.35 48.11 300м: 4:32.59 47.85 400м: 6:07.37 45.56

97. СТЕПАНОВА Елизавета 2012 III Цска - Крд 6:07.57 III 249
50м: 40.01 40.01 150м: 2:15.21 48.81 250м: 3:51.81 48.28 350м: 5:25.38 46.30
100м: 1:26.40 46.39 200м: 3:03.53 48.32 300м: 4:39.08 47.27 400м: 6:07.57 42.19
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98. НИКИТИНА Есения 2013 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 6:09.69 III 244

50м: 38.55 38.55 150м: 2:12.13 48.00 250м: 3:48.28 48.90 350м: 5:24.64 48.34
100м: 1:24.13 45.58 200м: 2:59.38 47.25 300м: 4:36.30 48.02 400м: 6:09.69 45.05

99. ГАПОНЕНКО Елена 2013 Iю "Буревестник" - КАВ 6:10.75 III 242
50м: 39.88 39.88 150м: 2:12.52 47.25 250м: 3:47.23 47.43 350м: 5:22.96 47.85
100м: 1:25.27 45.39 200м: 2:59.80 47.28 300м: 4:35.11 47.88 400м: 6:10.75 47.79

100. СВЕЧНИКОВА Таисия 2012 II Сш №2 - Сочи 6:11.88 III 240
50м: 40.44 40.44 150м: 2:14.40 47.42 250м: 3:50.37 47.30 350м: 5:26.99 48.16
100м: 1:26.98 46.54 200м: 3:03.07 48.67 300м: 4:38.83 48.46 400м: 6:11.88 44.89

101. ВАСИЛЬЦОВА Аделия 2012 Iю ФПГ "Садко" - ГЕЛ 6:13.39 III 237
50м: 39.45 39.45 150м: 2:12.65 47.55 250м: 3:49.38 48.45 350м: 5:26.59 48.26
100м: 1:25.10 45.65 200м: 3:00.93 48.28 300м: 4:38.33 48.95 400м: 6:13.39 46.80

102. БРАТИК Ева 2013 Iю "Буревестник" - КАВ 6:17.12 III 230
50м: 37.47 37.47 150м: 2:12.05 48.49 250м: 3:49.07 48.78 350м: 5:29.20 50.38
100м: 1:23.56 46.09 200м: 3:00.29 48.24 300м: 4:38.82 49.75 400м: 6:17.12 47.92

103. ОЛЕЙНИКОВА Анастасия 2011 III Сш - Кор 6:17.46 III 230
50м: 41.39 41.39 150м: 2:15.77 48.27 250м: 3:53.75 49.32 350м: 5:33.90 50.54
100м: 1:27.50 46.11 200м: 3:04.43 48.66 300м: 4:43.36 49.61 400м: 6:17.46 43.56

104. РУСАНОВА Александра 2012 III МБУ СШ № 13 г. Сочи 6:18.81 Iю 227
50м: 36.42 36.42 150м: 2:11.92 49.25 250м: 3:51.65 50.66 350м: 5:30.75 49.83
100м: 1:22.67 46.25 200м: 3:00.99 49.07 300м: 4:40.92 49.27 400м: 6:18.81 48.06

105. СОНОВА Ника 2012 III МБУ ДО СШ "Крымская" 6:19.53 Iю 226
50м: 40.37 40.37 150м: 2:16.34 49.30 250м: 3:54.40 49.65 350м: 5:34.30 49.50
100м: 1:27.04 46.67 200м: 3:04.75 48.41 300м: 4:44.80 50.40 400м: 6:19.53 45.23

106. СОСЕДКО Анна 2012 III "Буревестник" - КАВ 6:20.57 Iю 224
50м: 39.53 39.53 150м: 2:13.24 48.04 250м: 3:52.99 50.62 350м: 5:33.40 49.70
100м: 1:25.20 45.67 200м: 3:02.37 49.13 300м: 4:43.70 50.71 400м: 6:20.57 47.17

107. ОПЛАЧКО Екатерина 2012 Iю Сш №2 - Сочи 6:23.23 Iю 219
50м: 40.61 40.61 150м: 2:16.98 49.54 250м: 3:57.05 50.46 350м: 5:37.75 50.41
100м: 1:27.44 46.83 200м: 3:06.59 49.61 300м: 4:47.34 50.29 400м: 6:23.23 45.48

108. СОРОКИНА Алиса 2012 Iю МАУ ДО СШ "Аллигатор" 6:24.25 Iю 218
50м: 36.95 36.95 150м: 2:09.63 48.37 250м: 3:52.22 51.58 350м: 5:35.77 51.48
100м: 1:21.26 44.31 200м: 3:00.64 51.01 300м: 4:44.29 52.07 400м: 6:24.25 48.48

109. КУТАТЕЛАДЗЕ Виктория 2012 III Сш №2 - Сочи 6:26.60 Iю 214
50м: 40.53 40.53 150м: 2:16.60 49.53 250м: 3:57.54 50.39 350м: 5:40.36 52.27
100м: 1:27.07 46.54 200м: 3:07.15 50.55 300м: 4:48.09 50.55 400м: 6:26.60 46.24

110. МАРТЬЯНОВА Софья 2011 III СШ "Рассвет" - ЕЙСК 6:27.13 Iю 213
50м: 39.64 39.64 150м: 2:13.99 48.85 250м: 3:54.06 50.93 350м: 5:38.21 52.65
100м: 1:25.14 45.50 200м: 3:03.13 49.14 300м: 4:45.56 51.50 400м: 6:27.13 48.92

111. КРУПСКАЯ Александра 2013 Iю "Буревестник" - КАВ 6:27.38 Iю 212
50м: 42.66 42.66 150м: 2:22.82 51.13 250м: 4:02.27 50.57 350м: 5:38.23 48.40
100м: 1:31.69 49.03 200м: 3:11.70 48.88 300м: 4:49.83 47.56 400м: 6:27.38 49.15

112. КЛИМШИНА Элеонора 2012 III МБУ СШ № 13 г. Сочи 6:27.43 Iю 212
50м: 40.31 40.31 150м: 2:17.87 49.65 250м: 3:58.60 50.19 350м: 5:40.01 51.07
100м: 1:28.22 47.91 200м: 3:08.41 50.54 300м: 4:48.94 50.34 400м: 6:27.43 47.42

113. СОЛЁНАЯ Вероника 2012 Iю Цска - Крд 6:27.49 Iю 212
50м: 41.17 41.17 150м: 2:17.92 49.56 250м: 3:58.21 50.47 350м: 5:40.59 50.50
100м: 1:28.36 47.19 200м: 3:07.74 49.82 300м: 4:50.09 51.88 400м: 6:27.49 46.90

114. КОРСУН Дарья 2011 III МБУ ДО СШ "Крымская" 6:28.03 Iю 211
50м: 36.75 36.75 150м: 2:11.08 48.74 250м: 3:52.36 51.38 350м: 5:35.77 51.94
100м: 1:22.34 45.59 200м: 3:00.98 49.90 300м: 4:43.83 51.47 400м: 6:28.03 52.26

115. УЦАЛОВА Елизавета 2011 Iю "Каневская СШ" - КАН 6:28.52 Iю 211
50м: 37.41 37.41 150м: 2:14.14 50.21 250м: 3:57.63 52.37 350м: 5:43.21 52.58
100м: 1:23.93 46.52 200м: 3:05.26 51.12 300м: 4:50.63 53.00 400м: 6:28.52 45.31

116. ВАСЕЦКАЯ Людмила 2013 Iю Сш - Тим 6:29.26 Iю 209
50м: 41.26 41.26 150м: 2:21.02 50.54 250м: 4:02.52 52.07 350м: 5:42.40 49.62
100м: 1:30.48 49.22 200м: 3:10.45 49.43 300м: 4:52.78 50.26 400м: 6:29.26 46.86

117. АРДАНЬЯНЦ Эмилия 2013 Iю ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 6:29.52 Iю 209

50м: 39.93 39.93 150м: 2:19.40 50.34 250м: 4:01.02 50.96 350м: 5:42.17 50.23
100м: 1:29.06 49.13 200м: 3:10.06 50.66 300м: 4:51.94 50.92 400м: 6:29.52 47.35

118. КОНОПЛЕВА Ксения 2012 Iю "АкваКуб" - КРД 6:31.94 Iю 205
50м: 39.10 39.10 150м: 2:16.43 50.77 250м: 4:00.68 51.83 350м: 5:43.08 50.97
100м: 1:25.66 46.56 200м: 3:08.85 52.42 300м: 4:52.11 51.43 400м: 6:31.94 48.86
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119. ПОПОВА Виктория 2011 III МБУ СШ № 13 г. Сочи 6:33.05 Iю 203
50м: 39.86 39.86 150м: 2:18.87 50.88 250м: 4:00.81 50.61 350м: 5:45.88 51.76
100м: 1:27.99 48.13 200м: 3:10.20 51.33 300м: 4:54.12 53.31 400м: 6:33.05 47.17

120. ЛЕВИЦКАЯ Александра 2011 Iю МБУ ДО СШ "Крымская" 6:35.01 Iю 200
50м: 41.94 41.94 150м: 2:20.30 50.90 250м: 4:01.22 50.44 350м: 5:43.73 51.35
100м: 1:29.40 47.46 200м: 3:10.78 50.48 300м: 4:52.38 51.16 400м: 6:35.01 51.28

121. НОЗДРАЧЁВА Ксения 2013 III "СШОР Волна" - БЕЛ 6:37.47 Iю 197
50м: 42.94 42.94 150м: 2:26.08 52.89 250м: 4:09.05 51.88 350м: 5:51.82 50.48
100м: 1:33.19 50.25 200м: 3:17.17 51.09 300м: 5:01.34 52.29 400м: 6:37.47 45.65

122. ГРИЦАЙ Виталина 2011 Iю МБУ ДО СШ "Крымская" 6:40.76 Iю 192
50м: 40.72 40.72 150м: 2:19.92 50.69 250м: 4:05.04 52.75 350м: 5:51.96 53.78
100м: 1:29.23 48.51 200м: 3:12.29 52.37 300м: 4:58.18 53.14 400м: 6:40.76 48.80

123. ТРЕСКИНА Дарья 2011 III МАУ ДО СШ "Восход" 6:41.15 Iю 191
50м: 41.40 41.40 150м: 2:19.94 50.83 250м: 4:04.75 52.54 350м: 5:48.88 51.84
100м: 1:29.11 47.71 200м: 3:12.21 52.27 300м: 4:57.04 52.29 400м: 6:41.15 52.27

124. КОВАЛЬЧУК Анна 2013 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 6:41.48 Iю 191

50м: 42.45 42.45 150м: 2:24.07 52.36 250м: 4:09.21 53.19 350м: 5:54.81 52.02
100м: 1:31.71 49.26 200м: 3:16.02 51.95 300м: 5:02.79 53.58 400м: 6:41.48 46.67

125. ИВАНИЩЕВА Виктория 2012 Iю МАУ ДО СШ "Восход" 6:44.80 Iю 186
50м: 40.28 40.28 150м: 2:20.50 51.71 250м: 4:06.89 53.81 350м: 5:54.46 53.97
100м: 1:28.79 48.51 200м: 3:13.08 52.58 300м: 5:00.49 53.60 400м: 6:44.80 50.34

126. ЧЕЧУЛИНА Валерия 2011 Iю МАУ ДО СШ "Восход" 6:45.69 Iю 185
50м: 38.82 38.82 150м: 2:17.29 51.55 250м: 4:04.31 54.63 350м: 5:53.51 55.00
100м: 1:25.74 46.92 200м: 3:09.68 52.39 300м: 4:58.51 54.20 400м: 6:45.69 52.18

127. АНПИЛОВА Арина 2011 Iю МАУ ДО СШ "Восход" 6:46.98 Iю 183
50м: 41.06 41.06 150м: 2:19.31 51.07 250м: 4:06.48 54.47 350м: 5:54.47 54.22
100м: 1:28.24 47.18 200м: 3:12.01 52.70 300м: 5:00.25 53.77 400м: 6:46.98 52.51

128. УЛИССКАЯ Варвара 2011 III МАУ ДО СШ "Восход" 6:51.33 Iю 177
50м: 41.16 41.16 150м: 2:23.31 53.23 250м: 4:10.72 54.02 350м: 6:01.00 54.62
100м: 1:30.08 48.92 200м: 3:16.70 53.39 300м: 5:06.38 55.66 400м: 6:51.33 50.33

129. РОМЕНСКАЯ Ирина 2012 Iю МАУ ДО СШ "Восход" 6:53.96 Iю 174
50м: 39.59 39.59 150м: 2:19.53 53.08 250м: 4:09.10 55.18 350м: 5:58.63 54.49
100м: 1:26.45 46.86 200м: 3:13.92 54.39 300м: 5:04.14 55.04 400м: 6:53.96 55.33

130. ВИНОГРАДСКАЯ Ева 2012 III Сш №2 - Сочи 6:54.13 Iю 174
50м: 42.12 42.12 150м: 2:27.27 53.95 250м: 4:16.74 55.19 350м: 6:03.97 53.24
100м: 1:33.32 51.20 200м: 3:21.55 54.28 300м: 5:10.73 53.99 400м: 6:54.13 50.16

131. ХОХУЛЯ Агния 2013 Iю Сш №2 - Сочи 6:54.30 Iю 174
50м: 40.90 40.90 150м: 2:25.35 53.87 250м: 4:13.34 53.28 350м: 6:01.67 54.93
100м: 1:31.48 50.58 200м: 3:20.06 54.71 300м: 5:06.74 53.40 400м: 6:54.30 52.63

132. СЫЧ Виктория 2012 IIю МБУ ДО СШ "Крымская" 6:54.81 Iю 173
50м: 43.72 43.72 150м: 2:27.26 53.08 250м: 4:14.55 54.13 350м: 6:02.56 53.44
100м: 1:34.18 50.46 200м: 3:20.42 53.16 300м: 5:09.12 54.57 400м: 6:54.81 52.25

133. ЛАЗАРЕНКО Елизавета 2012 III МАУ ДО СШ "Восход" 6:54.94 Iю 173
50м: 40.90 40.90 150м: 2:25.47 54.59 250м: 4:15.62 55.58 350м: 6:07.76 55.40
100м: 1:30.88 49.98 200м: 3:20.04 54.57 300м: 5:12.36 56.74 400м: 6:54.94 47.18

134. ШАПОВАЛОВА София 2013 Iю МАУ ДО СШ "Восход" 6:57.12 Iю 170
50м: 41.93 41.93 150м: 2:25.35 53.55 250м: 4:13.21 53.20 350м: 6:05.12 56.73
100м: 1:31.80 49.87 200м: 3:20.01 54.66 300м: 5:08.39 55.18 400м: 6:57.12 52.00

135. ПОНОМАРЕНКО Миланья 2012 Iю "Каневская СШ" - КАН 6:57.82 Iю 169
50м: 42.24 42.24 150м: 2:27.33 53.53 250м: 4:14.06 51.55 350м: 6:05.69 55.91
100м: 1:33.80 51.56 200м: 3:22.51 55.18 300м: 5:09.78 55.72 400м: 6:57.82 52.13

136. ЛАВРОВА Анастасия 2013 Iю Крфсоо "Фп" - Крд 6:59.73 Iю 167
50м: 40.71 40.71 150м: 2:23.11 52.69 250м: 4:11.64 53.88 350м: 6:04.39 56.83
100м: 1:30.42 49.71 200м: 3:17.76 54.65 300м: 5:07.56 55.92 400м: 6:59.73 55.34

137. УГЛОВА Валерия 2011 Iю МАУ ДО СШ "Восход" 7:01.39 Iю 165
50м: 41.47 41.47 150м: 2:22.55 52.61 250м: 4:12.61 53.21 350м: 6:04.56 56.32
100м: 1:29.94 48.47 200м: 3:19.40 56.85 300м: 5:08.24 55.63 400м: 7:01.39 56.83

138. НЕСТЕРОВА Арина 2011 IIю МБУ ДО СШ "Крымская" 7:03.51 Iю 162
50м: 42.21 42.21 150м: 2:27.04 54.22 250м: 4:17.38 55.85 350м: 6:10.15 55.65
100м: 1:32.82 50.61 200м: 3:21.53 54.49 300м: 5:14.50 57.12 400м: 7:03.51 53.36

139. КИЯЩЕНКО Дарья 2013 Iю СШ "Рассвет" - ЕЙСК 7:06.69 Iю 159
50м: 46.17 46.17 150м: 2:34.64 54.57 250м: 4:24.19 55.19 350м: 6:13.18 53.95
100м: 1:40.07 53.90 200м: 3:29.00 54.36 300м: 5:19.23 55.04 400м: 7:06.69 53.51
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140. ВОЛКОВА Мария 2012 Iю Сш №2 - Сочи 7:08.91 Iю 156
50м: 45.09 45.09 150м: 2:31.99 53.94 250м: 4:21.73 55.13 350м: 6:13.89 55.49
100м: 1:38.05 52.96 200м: 3:26.60 54.61 300м: 5:18.40 56.67 400м: 7:08.91 55.02

141. МАЦИЕВСКАЯ Александра 2013 Iю Сш - Кор 7:24.21 Iю 141
50м: 41.99 41.99 150м: 2:31.45 57.16 250м: 4:28.85 59.34 350м: 6:27.57 1:00.32
100м: 1:34.29 52.30 200м: 3:29.51 58.06 300м: 5:27.25 58.40 400м: 7:24.21 56.64

142. ПОДОБЕДОВА Алиса 2013 IIю Сш - Кор 7:26.39 Iю 139
50м: 44.18 44.18 150м: 2:39.13 58.41 250м: 4:35.36 59.63 350м: 6:35.09 1:00.86
100м: 1:40.72 56.54 200м: 3:35.73 56.60 300м: 5:34.23 58.87 400м: 7:26.39 51.30

143. БУКРЕЕВА Надежда 2011 Iю Сш - Кор 7:31.90 IIю 134
50м: 43.25 43.25 150м: 2:36.68 58.82 250м: 4:34.93 59.28 350м: 6:36.05 59.55
100м: 1:37.86 54.61 200м: 3:35.65 58.97 300м: 5:36.50 1:01.57 400м: 7:31.90 55.85

144. НАУМЕНКО Ксения 2012 IIIю ПК"Сочи" - СОЧ 7:32.45 IIю 133
50м: 42.44 42.44 150м: 2:34.76 59.22 250м: 4:33.47 1:00.13 350м: 6:31.17 59.29
100м: 1:35.54 53.10 200м: 3:33.34 58.58 300м: 5:31.88 58.41 400м: 7:32.45 1:01.28

145. ТРЕВОГА Варвара 2012 Iю МБУ ДО СШ "Крымская" 7:43.36 IIю 124
50м: 43.24 43.24 150м: 2:34.70 58.27 250м: 4:39.54 1:02.88 350м: 6:44.85 1:01.93
100м: 1:36.43 53.19 200м: 3:36.66 1:01.96 300м: 5:42.92 1:03.38 400м: 7:43.36 58.51

145. КАРПЕНКОВА Виктория 2012 IIIю МБУ СШ № 13 г. Сочи 7:43.36 IIю 124
50м: 43.89 43.89 150м: 2:39.92 1:00.75 250м: 4:41.71 1:00.76 350м: 6:44.12 1:02.64
100м: 1:39.17 55.28 200м: 3:40.95 1:01.03 300м: 5:41.48 59.77 400м: 7:43.36 59.24

147. ТИТЯЕВА Анастасия 2013 Iю Сш - Кор 7:51.13 IIю 118
50м: 49.33 49.33 150м: 2:48.13 1:00.46 250м: 4:49.85 1:01.66 350м: 6:52.55 1:00.94
100м: 1:47.67 58.34 200м: 3:48.19 1:00.06 300м: 5:51.61 1:01.76 400м: 7:51.13 58.58

DSQ. КОРОТКОВА Вероника 2011 Iю МБУ СШ № 13 г. Сочи Iю

DNS. ЛОПАТКИНА Жанна 2012 II "Буревестник" - КАВ
DNS. КУЗНЕЦОВА Ника 2011 III МАУ ДО СШ "Восход"
DNS. МУРАЩЕНКОВА Ликерия 2013 III Сш №2 - Сочи

Дистанция 2 Мальчики, 400м Вольный стиль Юноши 11-13 лет
20.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив I разряд 10+ 4:25.00   /  Норматив II разряд 9+ 5:00.00   /  Норматив III разряд 9+ 5:41.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ЛАПЫШЕВ Андрей 2011 I "Дельфин" - НОВ 4:16.87 I 564
50м: 27.89 27.89 150м: 1:31.96 32.43 250м: 2:38.28 33.05 350м: 3:44.11 32.55
100м: 59.53 31.64 200м: 2:05.23 33.27 300м: 3:11.56 33.28 400м: 4:16.87 32.76

2. ЛУНЬКОВ Макар 2011 II "Дельфин" - НОВ 4:24.54 I 516
50м: 30.09 30.09 150м: 1:36.50 33.65 250м: 2:44.23 34.20 350м: 3:52.12 33.56
100м: 1:02.85 32.76 200м: 2:10.03 33.53 300м: 3:18.56 34.33 400м: 4:24.54 32.42

3. КАПАЕВ Кирилл 2011 II "АкваКуб" - КРД 4:24.63 I 515
50м: 30.11 30.11 150м: 1:37.54 33.88 250м: 2:46.17 34.28 350м: 3:53.54 33.85
100м: 1:03.66 33.55 200м: 2:11.89 34.35 300м: 3:19.69 33.52 400м: 4:24.63 31.09

4. САМАРЦЕВ Илья 2011 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 4:25.13 II 513

50м: 29.92 29.92 150м: 1:36.01 33.02 250м: 2:43.90 34.23 350м: 3:52.82 34.20
100м: 1:02.99 33.07 200м: 2:09.67 33.66 300м: 3:18.62 34.72 400м: 4:25.13 32.31

5. КОТОВ Матвей 2011 II "Дельфин" - НОВ 4:26.79 II 503
50м: 30.06 30.06 150м: 1:36.58 34.08 250м: 2:45.20 34.43 350м: 3:54.28 34.55
100м: 1:02.50 32.44 200м: 2:10.77 34.19 300м: 3:19.73 34.53 400м: 4:26.79 32.51

6. РЫЖОВ Евгений 2011 II "Дельфин" - НОВ 4:30.14 II 485
50м: 30.04 30.04 150м: 1:37.23 33.69 250м: 2:46.16 34.24 350м: 3:55.52 34.58
100м: 1:03.54 33.50 200м: 2:11.92 34.69 300м: 3:20.94 34.78 400м: 4:30.14 34.62

7. НАДТОЧИЙ Артём 2011 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 4:31.91 II 475

50м: 30.19 30.19 150м: 1:38.05 34.45 250м: 2:46.65 34.45 350м: 3:57.21 35.22
100м: 1:03.60 33.41 200м: 2:12.20 34.15 300м: 3:21.99 35.34 400м: 4:31.91 34.70

8. МУСТАЕВ Даниил 2011 II "АкваКуб" - КРД 4:33.42 II 467
50м: 30.36 30.36 150м: 1:42.04 36.57 250м: 2:51.59 34.66 350м: 4:00.54 34.16
100м: 1:05.47 35.11 200м: 2:16.93 34.89 300м: 3:26.38 34.79 400м: 4:33.42 32.88

9. СЕЛИХОВ Ростислав 2011 II "АкваКуб" - КРД 4:35.57 II 456
50м: 30.92 30.92 150м: 1:41.65 35.67 250м: 2:51.43 34.72 350м: 4:01.18 34.68
100м: 1:05.98 35.06 200м: 2:16.71 35.06 300м: 3:26.50 35.07 400м: 4:35.57 34.39
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10. МОВЧАН Сергей 2011 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 4:35.73 II 456

50м: 30.01 30.01 150м: 1:39.32 35.30 250м: 2:50.55 35.77 350м: 4:00.11 34.91
100м: 1:04.02 34.01 200м: 2:14.78 35.46 300м: 3:25.20 34.65 400м: 4:35.73 35.62

11. АНИСТРАТОВ Максим 2011 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 4:37.25 II 448

50м: 29.86 29.86 150м: 1:38.90 35.20 250м: 2:51.45 36.39 350м: 4:03.53 35.90
100м: 1:03.70 33.84 200м: 2:15.06 36.16 300м: 3:27.63 36.18 400м: 4:37.25 33.72

12. ГРАБРЕВ Аким 2011 II "АкваКуб" - КРД 4:39.23 II 439
50м: 30.47 30.47 150м: 1:42.81 36.61 250м: 2:55.42 36.19 350м: 4:08.10 36.54
100м: 1:06.20 35.73 200м: 2:19.23 36.42 300м: 3:31.56 36.14 400м: 4:39.23 31.13

13. ДУБРОВИН Григорий 2012 II "Дельфин" - НОВ 4:40.98 II 431
50м: 29.82 29.82 150м: 1:41.33 36.06 250м: 2:54.06 37.13 350м: 4:04.89 34.08
100м: 1:05.27 35.45 200м: 2:16.93 35.60 300м: 3:30.81 36.75 400м: 4:40.98 36.09

14. ВОРОНОВ Олег 2011 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 4:41.43 II 428

50м: 31.16 31.16 150м: 1:40.37 35.15 250м: 2:52.33 36.09 350м: 4:05.79 37.00
100м: 1:05.22 34.06 200м: 2:16.24 35.87 300м: 3:28.79 36.46 400м: 4:41.43 35.64

15. АСЛАНОВ Богдан 2011 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 4:41.76 II 427

50м: 31.54 31.54 150м: 1:42.77 36.01 250м: 2:55.58 36.17 350м: 4:06.38 35.13
100м: 1:06.76 35.22 200м: 2:19.41 36.64 300м: 3:31.25 35.67 400м: 4:41.76 35.38

16. ЯКОВЕНКО Никита 2011 II "СШОР Волна" - БЕЛ 4:42.80 II 422
50м: 31.75 31.75 150м: 1:43.22 35.72 250м: 2:55.40 36.31 350м: 4:07.95 36.14
100м: 1:07.50 35.75 200м: 2:19.09 35.87 300м: 3:31.81 36.41 400м: 4:42.80 34.85

17. ШАРАВИН Алексей 2011 II Кущ 4:43.21 II 420
50м: 31.21 31.21 150м: 1:41.61 36.25 250м: 2:55.03 36.78 350м: 4:09.30 37.18
100м: 1:05.36 34.15 200м: 2:18.25 36.64 300м: 3:32.12 37.09 400м: 4:43.21 33.91

18. ТИХОНОВ Максим 2012 II "Каневская СШ" - КАН 4:44.86 II 413
50м: 30.20 30.20 150м: 1:40.46 35.88 250м: 2:53.98 36.93 350м: 4:08.15 36.93
100м: 1:04.58 34.38 200м: 2:17.05 36.59 300м: 3:31.22 37.24 400м: 4:44.86 36.71

19. БОНДАРЕВ Владислав 2011 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 4:45.29 II 411

50м: 31.95 31.95 150м: 1:42.19 35.50 250м: 2:55.21 36.83 350м: 4:08.61 36.62
100м: 1:06.69 34.74 200м: 2:18.38 36.19 300м: 3:31.99 36.78 400м: 4:45.29 36.68

20. ВОДЯСОВ Никита 2012 II Крфсоо "Фп" - Крд 4:45.62 II 410
50м: 32.33 32.33 150м: 1:43.77 35.98 250м: 2:56.87 36.69 350м: 4:09.89 36.23
100м: 1:07.79 35.46 200м: 2:20.18 36.41 300м: 3:33.66 36.79 400м: 4:45.62 35.73

21. САВЕНКО Максим 2012 II "АкваКуб" - КРД 4:47.04 II 404
50м: 31.54 31.54 150м: 1:43.24 36.81 250м: 2:57.02 37.00 350м: 4:11.08 36.66
100м: 1:06.43 34.89 200м: 2:20.02 36.78 300м: 3:34.42 37.40 400м: 4:47.04 35.96

22. КУЧЕРЕНКО Богдан 2011 II "Буревестник" - КАВ 4:48.28 II 399
50м: 30.59 30.59 150м: 1:41.63 36.59 250м: 2:55.95 37.31 350м: 4:11.76 37.79
100м: 1:05.04 34.45 200м: 2:18.64 37.01 300м: 3:33.97 38.02 400м: 4:48.28 36.52

23. БОГАЧКИН Марк 2011 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 4:49.11 II 395

50м: 31.14 31.14 150м: 1:45.40 37.88 250м: 2:58.91 36.90 350м: 4:13.34 36.68
100м: 1:07.52 36.38 200м: 2:22.01 36.61 300м: 3:36.66 37.75 400м: 4:49.11 35.77

24. СОЛОВЬЕВ Артем 2011 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 4:51.01 II 387

50м: 31.25 31.25 150м: 1:42.34 35.99 250м: 2:55.88 37.21 350м: 4:12.62 38.76
100м: 1:06.35 35.10 200м: 2:18.67 36.33 300м: 3:33.86 37.98 400м: 4:51.01 38.39

25. НЕВЗОРОВ Данил 2012 III МАУ ДО СШ "Изумруд" 4:51.36 II 386
50м: 31.36 31.36 150м: 1:46.50 38.58 250м: 3:02.58 37.98 350м: 4:17.60 37.32
100м: 1:07.92 36.56 200м: 2:24.60 38.10 300м: 3:40.28 37.70 400м: 4:51.36 33.76

26. ШАБАЛИН Дмитрий 2012 II Сш "Стань Чемпионом" 4:51.40 II 386
50м: 32.60 32.60 150м: 1:48.08 37.95 250м: 3:04.38 37.91 350м: 4:18.08 35.78
100м: 1:10.13 37.53 200м: 2:26.47 38.39 300м: 3:42.30 37.92 400м: 4:51.40 33.32

27. МОТУЗОВ Матвей 2012 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 4:51.74 II 385

50м: 32.61 32.61 150м: 1:47.50 37.75 250м: 3:03.73 37.56 350м: 4:17.69 35.93
100м: 1:09.75 37.14 200м: 2:26.17 38.67 300м: 3:41.76 38.03 400м: 4:51.74 34.05

28. ПОЛЯКОВ Богдан 2011 II Цска - Крд 4:52.03 II 383
50м: 30.98 30.98 150м: 1:43.72 37.40 250м: 3:00.07 38.05 350м: 4:15.91 37.30
100м: 1:06.32 35.34 200м: 2:22.02 38.30 300м: 3:38.61 38.54 400м: 4:52.03 36.12
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29. ВАСКЕЦОВ Макар 2011 II "АкваКуб" - КРД 4:52.67 II 381
50м: 33.41 33.41 150м: 1:47.56 37.29 250м: 3:01.67 36.83 350м: 4:16.25 36.89
100м: 1:10.27 36.86 200м: 2:24.84 37.28 300м: 3:39.36 37.69 400м: 4:52.67 36.42

30. БЕЛОКОНЬ Всеволод 2011 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 4:53.14 II 379

50м: 32.94 32.94 150м: 1:46.46 37.17 250м: 3:01.22 37.68 350м: 4:16.82 37.72
100м: 1:09.29 36.35 200м: 2:23.54 37.08 300м: 3:39.10 37.88 400м: 4:53.14 36.32

31. КЛИМЕНЧЕНКО Илья 2011 II "АкваКуб" - КРД 4:53.19 II 379
50м: 32.83 32.83 150м: 1:45.84 36.66 250м: 2:59.03 37.40 350м: 4:16.61 39.28
100м: 1:09.18 36.35 200м: 2:21.63 35.79 300м: 3:37.33 38.30 400м: 4:53.19 36.58

32. ТЕЖЕРОВ Артём 2011 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 4:53.38 II 378

50м: 32.45 32.45 150м: 1:45.81 36.90 250м: 3:00.66 37.56 350м: 4:16.17 37.74
100м: 1:08.91 36.46 200м: 2:23.10 37.29 300м: 3:38.43 37.77 400м: 4:53.38 37.21

33. РЕПА Илья 2012 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 4:53.52 II 378

50м: 32.71 32.71 150м: 1:47.89 37.77 250м: 3:03.22 38.13 350м: 4:18.02 38.30
100м: 1:10.12 37.41 200м: 2:25.09 37.20 300м: 3:39.72 36.50 400м: 4:53.52 35.50

34. КУЗНЕЦОВ Николай 2011 III "Буревестник" - КАВ 4:54.96 II 372
50м: 31.62 31.62 150м: 1:45.10 37.59 250м: 3:01.38 38.38 350м: 4:15.99 36.71
100м: 1:07.51 35.89 200м: 2:23.00 37.90 300м: 3:39.28 37.90 400м: 4:54.96 38.97

35. ЗАХАРЧЕНКО Даниил 2012 III Сш "Стань Чемпионом" 4:56.46 II 366
50м: 33.48 33.48 150м: 1:49.93 38.90 250м: 3:05.39 37.32 350м: 4:20.18 36.88
100м: 1:11.03 37.55 200м: 2:28.07 38.14 300м: 3:43.30 37.91 400м: 4:56.46 36.28

36. ПОПОВ Никита 2011 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 4:56.89 II 365

50м: 32.81 32.81 150м: 1:48.18 38.10 250м: 3:04.55 38.27 350м: 4:20.97 38.14
100м: 1:10.08 37.27 200м: 2:26.28 38.10 300м: 3:42.83 38.28 400м: 4:56.89 35.92

37. ХАЧАТУРЯН Тимофей 2012 III Сш "Стань Чемпионом" 4:56.94 II 365
50м: 32.88 32.88 150м: 1:49.68 38.67 250м: 3:05.72 38.18 350м: 4:21.81 37.98
100м: 1:11.01 38.13 200м: 2:27.54 37.86 300м: 3:43.83 38.11 400м: 4:56.94 35.13

38. КОЧЕТКОВ Станислав 2011 II "Дельфин" - НОВ 4:57.66 II 362
50м: 32.17 32.17 150м: 1:47.11 38.03 250м: 3:04.22 38.83 350м: 4:21.24 38.47
100м: 1:09.08 36.91 200м: 2:25.39 38.28 300м: 3:42.77 38.55 400м: 4:57.66 36.42

39. САВЕЛЬЕВ Данил 2012 II "Дельфин" - НОВ 4:57.98 II 361
50м: 33.10 33.10 150м: 1:47.53 37.62 250м: 3:03.90 38.34 350м: 4:20.85 38.50
100м: 1:09.91 36.81 200м: 2:25.56 38.03 300м: 3:42.35 38.45 400м: 4:57.98 37.13

40. ГУБИК Лев 2011 III "СШОР Волна" - БЕЛ 4:58.66 II 358
50м: 34.31 34.31 150м: 1:50.56 38.62 250м: 3:08.29 38.98 350м: 4:23.50 37.37
100м: 1:11.94 37.63 200м: 2:29.31 38.75 300м: 3:46.13 37.84 400м: 4:58.66 35.16

41. ДЕНИСЕНКО Савелий 2013 II Сш "Стань Чемпионом" 4:59.07 II 357
50м: 33.85 33.85 150м: 1:51.46 39.21 250м: 3:07.44 38.99 350м: 4:22.01 36.87
100м: 1:12.25 38.40 200м: 2:28.45 36.99 300м: 3:45.14 37.70 400м: 4:59.07 37.06

42. ТКАЧЕВ Захар 2012 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 4:59.77 II 354

50м: 33.08 33.08 150м: 1:49.24 38.18 250м: 3:05.95 38.11 350м: 4:22.98 38.62
100м: 1:11.06 37.98 200м: 2:27.84 38.60 300м: 3:44.36 38.41 400м: 4:59.77 36.79

43. ХАЧАТУРЯН Матвей 2012 II Сш "Стань Чемпионом" 5:00.15 III 353
50м: 34.08 34.08 150м: 1:49.67 38.34 250м: 3:05.46 37.58 350м: 4:19.97 35.73
100м: 1:11.33 37.25 200м: 2:27.88 38.21 300м: 3:44.24 38.78 400м: 5:00.15 40.18

44. КУДРИН Адам 2012 II СШ "Рассвет" - ЕЙСК 5:00.43 III 352
50м: 33.50 33.50 150м: 1:49.28 38.48 250м: 3:06.36 38.35 350м: 4:23.90 38.81
100м: 1:10.80 37.30 200м: 2:28.01 38.73 300м: 3:45.09 38.73 400м: 5:00.43 36.53

45. СМИРНОВ Марк 2012 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:00.68 III 351

50м: 31.27 31.27 150м: 1:46.16 38.52 250м: 3:04.15 39.38 350м: 4:19.01 35.96
100м: 1:07.64 36.37 200м: 2:24.77 38.61 300м: 3:43.05 38.90 400м: 5:00.68 41.67

46. СМОЛЯНЫЙ Сергей 2012 II "Дельфин" - НОВ 5:01.21 III 349
50м: 34.12 34.12 150м: 1:51.26 38.65 250м: 3:07.93 38.19 350м: 4:25.19 38.40
100м: 1:12.61 38.49 200м: 2:29.74 38.48 300м: 3:46.79 38.86 400м: 5:01.21 36.02

47. СУЛЕЖКО Кирилл 2011 III "СШОР Волна" - БЕЛ 5:01.48 III 348
50м: 31.94 31.94 150м: 1:46.44 38.21 250м: 3:04.55 39.09 350м: 4:23.60 39.67
100м: 1:08.23 36.29 200м: 2:25.46 39.02 300м: 3:43.93 39.38 400м: 5:01.48 37.88

48. ПОДОЛЬСКИЙ Макар 2012 II Крфсоо "Фп" - Крд 5:01.77 III 347
50м: 34.31 34.31 150м: 1:50.75 38.29 250м: 3:07.46 37.68 350м: 4:25.61 39.46
100м: 1:12.46 38.15 200м: 2:29.78 39.03 300м: 3:46.15 38.69 400м: 5:01.77 36.16
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49. МАТВИЕНКО Алексей 2011 III Сш №2 - Сочи 5:01.91 III 347
50м: 34.57 34.57 150м: 1:51.92 39.15 250м: 3:08.70 38.20 350м: 4:25.81 38.24
100м: 1:12.77 38.20 200м: 2:30.50 38.58 300м: 3:47.57 38.87 400м: 5:01.91 36.10

50. КАЛМЫЧКОВ Илья 2011 III "Нептун" - ДИН 5:02.41 III 345
50м: 32.89 32.89 150м: 1:49.18 38.66 250м: 3:06.59 38.32 350м: 4:25.03 38.87
100м: 1:10.52 37.63 200м: 2:28.27 39.09 300м: 3:46.16 39.57 400м: 5:02.41 37.38

51. ШОКАЛЬСКИЙ Артем 2011 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:03.43 III 342

50м: 32.09 32.09 150м: 1:48.42 39.54 250м: 3:08.09 39.14 350м: 4:27.19 39.14
100м: 1:08.88 36.79 200м: 2:28.95 40.53 300м: 3:48.05 39.96 400м: 5:03.43 36.24

52. ВЕДЕРНИКОВ Роман 2011 II МАУ ДО СШ "Изумруд" 5:04.06 III 340
50м: 32.28 32.28 150м: 1:48.68 39.46 250м: 3:08.83 39.61 350м: 4:27.71 38.60
100м: 1:09.22 36.94 200м: 2:29.22 40.54 300м: 3:49.11 40.28 400м: 5:04.06 36.35

53. ЗАИКА Михаил 2013 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:04.87 III 337

50м: 32.06 32.06 150м: 1:46.95 38.04 250м: 3:05.04 39.35 350м: 4:23.21 38.25
100м: 1:08.91 36.85 200м: 2:25.69 38.74 300м: 3:44.96 39.92 400м: 5:04.87 41.66

54. ГУДЗЬ Денис 2011 II "Каневская СШ" - КАН 5:05.08 III 336
50м: 34.47 34.47 150м: 1:50.77 38.80 250м: 3:09.09 38.73 350м: 4:26.91 39.29
100м: 1:11.97 37.50 200м: 2:30.36 39.59 300м: 3:47.62 38.53 400м: 5:05.08 38.17

55. БУЗАН Артем 2013 II "Каневская СШ" - КАН 5:05.36 III 335
50м: 34.27 34.27 150м: 1:51.57 39.06 250м: 3:09.14 38.61 350м: 4:27.77 39.37
100м: 1:12.51 38.24 200м: 2:30.53 38.96 300м: 3:48.40 39.26 400м: 5:05.36 37.59

56. БУРДЮХОВ Егор 2012 II МАОУлицей90 5:05.44 III 335
50м: 32.58 32.58 150м: 1:50.32 40.12 250м: 3:08.64 38.73 350м: 4:28.25 39.59
100м: 1:10.20 37.62 200м: 2:29.91 39.59 300м: 3:48.66 40.02 400м: 5:05.44 37.19

57. БОГДАНОВ Тимофей 2011 III Сш №6 - Крд 5:06.73 III 331
50м: 31.38 31.38 150м: 1:48.12 39.38 250м: 3:09.38 40.82 350м: 4:29.19 39.09
100м: 1:08.74 37.36 200м: 2:28.56 40.44 300м: 3:50.10 40.72 400м: 5:06.73 37.54

58. ПЕРЕЯСЛОВ Иван 2012 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:06.82 III 331

50м: 34.92 34.92 150м: 1:52.24 39.02 250м: 3:10.14 39.12 350м: 4:29.96 40.50
100м: 1:13.22 38.30 200м: 2:31.02 38.78 300м: 3:49.46 39.32 400м: 5:06.82 36.86

59. ИГНАТОВСКИЙ Виталий 2011 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:06.85 III 330

50м: 32.14 32.14 150м: 1:46.87 37.76 250м: 3:05.34 40.39 350м: 4:28.76 42.28
100м: 1:09.11 36.97 200м: 2:24.95 38.08 300м: 3:46.48 41.14 400м: 5:06.85 38.09

60. БУРНЫШЕВ Максим 2011 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:08.97 III 324

50м: 33.87 33.87 150м: 1:51.86 39.60 250м: 3:11.52 40.00 350м: 4:31.73 39.63
100м: 1:12.26 38.39 200м: 2:31.52 39.66 300м: 3:52.10 40.58 400м: 5:08.97 37.24

61. ВАЛУЙСКИЙ Алексей 2011 III Сш №2 - Сочи 5:09.13 III 323
50м: 33.16 33.16 150м: 1:50.60 39.30 250м: 3:11.07 40.36 350м: 4:31.76 40.29
100м: 1:11.30 38.14 200м: 2:30.71 40.11 300м: 3:51.47 40.40 400м: 5:09.13 37.37

62. ФАЛИН Артемий 2011 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:13.07 III 311

50м: 35.68 35.68 150м: 1:54.68 39.68 250м: 3:14.39 39.98 350м: 4:34.03 39.42
100м: 1:15.00 39.32 200м: 2:34.41 39.73 300м: 3:54.61 40.22 400м: 5:13.07 39.04

63. СМОЛЬНИКОВ Роман 2013 Iю Сш "Стань Чемпионом" 5:13.08 III 311
50м: 35.20 35.20 150м: 1:55.25 40.95 250м: 3:17.38 41.08 350м: 4:34.32 35.70
100м: 1:14.30 39.10 200м: 2:36.30 41.05 300м: 3:58.62 41.24 400м: 5:13.08 38.76

64. НИКИТИН Филипп 2011 II Крфсоо "Фп" - Крд 5:13.12 III 311
50м: 34.22 34.22 150м: 1:52.57 39.63 250м: 3:12.75 40.41 350м: 4:34.74 40.53
100м: 1:12.94 38.72 200м: 2:32.34 39.77 300м: 3:54.21 41.46 400м: 5:13.12 38.38

65. КАЛАШНИКОВ Кирилл 2012 III Сш - Тим 5:14.32 III 307
50м: 33.94 33.94 150м: 1:52.25 39.80 250м: 3:14.14 41.44 350м: 4:36.05 40.80
100м: 1:12.45 38.51 200м: 2:32.70 40.45 300м: 3:55.25 41.11 400м: 5:14.32 38.27

66. ПУЧКИН Никита 2013 III Крфсоо "Фп" - Крд 5:14.98 III 305
50м: 34.65 34.65 150м: 1:52.40 39.40 250м: 3:13.75 41.01 350м: 4:35.27 40.58
100м: 1:13.00 38.35 200м: 2:32.74 40.34 300м: 3:54.69 40.94 400м: 5:14.98 39.71

67. ПОЛЯНСКИЙ Иван 2012 II Сш №6 - Крд 5:15.21 III 305
50м: 34.69 34.69 150м: 1:53.61 39.83 250м: 3:15.05 40.85 350м: 4:36.20 40.73
100м: 1:13.78 39.09 200м: 2:34.20 40.59 300м: 3:55.47 40.42 400м: 5:15.21 39.01

68. БЕЛЫЙ Алексей 2011 II "Нептун" - ДИН 5:15.27 III 305
50м: 34.80 34.80 150м: 1:54.96 40.59 250м: 3:16.53 41.56 350м: 4:37.60 41.36
100м: 1:14.37 39.57 200м: 2:34.97 40.01 300м: 3:56.24 39.71 400м: 5:15.27 37.67
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69. ЧЕРНОВОЛОВ Данил 2012 III "АкваКуб" - КРД 5:15.38 III 304
50м: 35.51 35.51 150м: 1:55.62 40.47 250м: 3:15.76 40.41 350м: 4:36.19 40.36
100м: 1:15.15 39.64 200м: 2:35.35 39.73 300м: 3:55.83 40.07 400м: 5:15.38 39.19

70. ИВЛЕВ Платон 2011 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:15.89 III 303

50м: 34.20 34.20 150м: 1:52.02 39.55 300м: 3:55.58 400м: 5:15.89 38.95
100м: 1:12.47 38.27 200м: 2:32.77 40.75 350м: 4:36.94 41.36

71. КРАВЦОВ Михаил 2012 III "Каневская СШ" - КАН 5:15.92 III 303
50м: 35.63 35.63 150м: 1:54.52 39.99 250м: 3:15.76 40.84 350м: 4:36.78 40.20
100м: 1:14.53 38.90 200м: 2:34.92 40.40 300м: 3:56.58 40.82 400м: 5:15.92 39.14

72. БОРОВСКОЙ Денис 2012 III Сш "Стань Чемпионом" 5:16.41 III 301
50м: 34.96 34.96 150м: 1:54.40 39.70 250м: 3:16.28 40.71 350м: 4:37.00 40.48
100м: 1:14.70 39.74 200м: 2:35.57 41.17 300м: 3:56.52 40.24 400м: 5:16.41 39.41

73. АЧКАСОВ Сергей 2012 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:16.88 III 300

50м: 33.81 33.81 150м: 1:52.86 40.40 250м: 3:15.76 41.25 350м: 4:38.07 41.13
100м: 1:12.46 38.65 200м: 2:34.51 41.65 300м: 3:56.94 41.18 400м: 5:16.88 38.81

74. ГУЦМАНЮК Егор 2011 МБУДОСШ "Сокол" 5:16.90 III 300
50м: 33.42 33.42 150м: 1:53.46 40.59 250м: 3:15.57 41.51 350м: 4:38.65 41.66
100м: 1:12.87 39.45 200м: 2:34.06 40.60 300м: 3:56.99 41.42 400м: 5:16.90 38.25

75. ЦИБУЛЬНИК Максим 2012 III Сш - Кор 5:17.55 III 298
50м: 34.14 34.14 150м: 1:53.60 40.59 250м: 3:16.05 41.89 350м: 4:38.96 42.53
100м: 1:13.01 38.87 200м: 2:34.16 40.56 300м: 3:56.43 40.38 400м: 5:17.55 38.59

76. БРАЖКИН Кирилл 2012 III Цска - Крд 5:17.69 III 298
50м: 33.99 33.99 150м: 1:55.73 41.93 250м: 3:18.78 40.96 350м: 4:41.47 40.41
100м: 1:13.80 39.81 200м: 2:37.82 42.09 300м: 4:01.06 42.28 400м: 5:17.69 36.22

77. ГЕВОРГЯН Арсен 2013 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:17.78 III 297

50м: 34.00 34.00 150м: 1:53.22 39.81 250м: 3:15.91 41.81 350м: 4:35.46 39.18
100м: 1:13.41 39.41 200м: 2:34.10 40.88 300м: 3:56.28 40.37 400м: 5:17.78 42.32

78. БАЛАБУЕВ Александр 2012 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:17.83 III 297

50м: 33.69 33.69 150м: 1:53.10 40.36 250м: 3:14.92 40.85 350м: 4:38.36 41.71
100м: 1:12.74 39.05 200м: 2:34.07 40.97 300м: 3:56.65 41.73 400м: 5:17.83 39.47

79. МИРОНОВИЧ Даниил 2012 III СШ "Рассвет" - ЕЙСК 5:18.24 III 296
50м: 35.42 35.42 150м: 1:56.35 40.89 250м: 3:18.63 41.60 350м: 4:39.45 40.22
100м: 1:15.46 40.04 200м: 2:37.03 40.68 300м: 3:59.23 40.60 400м: 5:18.24 38.79

80. ПРАСОЛ Макар 2012 III Сш "Стань Чемпионом" 5:18.92 III 294
50м: 36.33 36.33 150м: 1:57.86 41.06 250м: 3:18.96 40.51 350м: 4:40.41 40.02
100м: 1:16.80 40.47 200м: 2:38.45 40.59 300м: 4:00.39 41.43 400м: 5:18.92 38.51

81. ТИШКУНОВ Богдан 2011 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:19.41 III 293

50м: 33.36 33.36 150м: 1:52.76 40.62 250м: 3:16.09 42.02 350м: 4:39.77 41.92
100м: 1:12.14 38.78 200м: 2:34.07 41.31 300м: 3:57.85 41.76 400м: 5:19.41 39.64

82. РУЛЁВ Александр 2013 Iю Сш - Тим 5:19.66 III 292
50м: 34.25 34.25 150м: 1:54.09 41.03 250м: 3:17.34 41.66 350м: 4:40.29 40.45
100м: 1:13.06 38.81 200м: 2:35.68 41.59 300м: 3:59.84 42.50 400м: 5:19.66 39.37

83. КИРИЧЕНКО Матвей 2012 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:19.75 III 292

50м: 35.33 35.33 150м: 1:56.62 41.19 250м: 3:18.10 40.79 350м: 4:41.25 41.30
100м: 1:15.43 40.10 200м: 2:37.31 40.69 300м: 3:59.95 41.85 400м: 5:19.75 38.50

84. КРАСНОПОЛЬСКИЙ Ростислав 2012 III Сш "Стань Чемпионом" 5:19.95 III 291
50м: 37.98 37.98 150м: 2:00.23 41.72 250м: 3:21.81 40.04 350м: 4:42.39 39.52
100м: 1:18.51 40.53 200м: 2:41.77 41.54 300м: 4:02.87 41.06 400м: 5:19.95 37.56

85. БУГЛАК Александр 2011 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:20.04 III 291

50м: 35.11 35.11 150м: 1:55.63 40.51 250м: 3:17.57 40.39 350м: 4:39.97 40.94
100м: 1:15.12 40.01 200м: 2:37.18 41.55 300м: 3:59.03 41.46 400м: 5:20.04 40.07

86. АНДРЯШИН Богдан 2013 Iю Сш "Стань Чемпионом" 5:20.05 III 291
50м: 32.93 32.93 150м: 1:55.07 41.89 250м: 3:19.35 42.22 350м: 4:41.42 40.63
100м: 1:13.18 40.25 200м: 2:37.13 42.06 300м: 4:00.79 41.44 400м: 5:20.05 38.63

87. МЕДВЕДЧИКОВ Арсений 2011 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:20.66 III 290

50м: 34.91 34.91 150м: 1:55.36 40.82 250м: 3:18.20 42.16 350м: 4:41.65 41.07
100м: 1:14.54 39.63 200м: 2:36.04 40.68 300м: 4:00.58 42.38 400м: 5:20.66 39.01
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87. ПАРАСКЕВОПУЛО Юрий 2011 III МБУ ДО СШ "Крымская" 5:20.66 III 290
50м: 33.68 33.68 150м: 1:54.41 41.04 250м: 3:18.85 42.31 350м: 4:41.42 41.90
100м: 1:13.37 39.69 200м: 2:36.54 42.13 300м: 3:59.52 40.67 400м: 5:20.66 39.24

89. РАСКИН Платон 2011 II "СШОР Волна" - БЕЛ 5:21.53 III 287
50м: 34.22 34.22 150м: 1:52.95 40.19 250м: 3:15.68 41.34 350м: 4:40.48 42.74
100м: 1:12.76 38.54 200м: 2:34.34 41.39 300м: 3:57.74 42.06 400м: 5:21.53 41.05

90. ДЕНИСЕНКО Макар 2012 II Сш "Стань Чемпионом" 5:21.64 III 287
50м: 37.55 37.55 150м: 2:00.20 41.70 250м: 3:21.37 40.41 350м: 4:43.21 40.49
100м: 1:18.50 40.95 200м: 2:40.96 40.76 300м: 4:02.72 41.35 400м: 5:21.64 38.43

91. ВОЛОШИН Богдан 2012 III Сш №2 - Сочи 5:22.00 III 286
50м: 34.31 34.31 150м: 1:57.04 42.41 250м: 3:19.05 40.72 350м: 4:42.08 41.56
100м: 1:14.63 40.32 200м: 2:38.33 41.29 300м: 4:00.52 41.47 400м: 5:22.00 39.92

92. РАСТОПЧИН Владислав 2012 III "СШОР Волна" - БЕЛ 5:22.03 III 286
50м: 33.86 33.86 150м: 1:54.69 41.28 250м: 3:17.80 41.91 350м: 4:41.82 41.85
100м: 1:13.41 39.55 200м: 2:35.89 41.20 300м: 3:59.97 42.17 400м: 5:22.03 40.21

93. ЦВИГУН Богдан 2012 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:22.43 III 285

50м: 35.11 35.11 150м: 1:57.31 41.07 250м: 3:20.23 40.70 350м: 4:42.87 39.84
100м: 1:16.24 41.13 200м: 2:39.53 42.22 300м: 4:03.03 42.80 400м: 5:22.43 39.56

94. ЯНОВ Вячеслав 2012 III Сш №2 - Сочи 5:22.63 III 284
50м: 32.07 32.07 150м: 1:54.37 42.16 250м: 3:20.32 43.59 350м: 4:43.20 41.41
100м: 1:12.21 40.14 200м: 2:36.73 42.36 300м: 4:01.79 41.47 400м: 5:22.63 39.43

95. МАНУШИН Артемий 2013 III Сш "Стань Чемпионом" 5:23.81 III 281
50м: 35.72 35.72 150м: 1:56.78 41.09 250м: 3:19.19 41.39 350м: 4:43.23 42.13
100м: 1:15.69 39.97 200м: 2:37.80 41.02 300м: 4:01.10 41.91 400м: 5:23.81 40.58

96. ЧЕРНЯВСКИЙ Марк 2012 III "Каневская СШ" - КАН 5:24.08 III 280
50м: 35.49 35.49 150м: 1:57.74 41.88 250м: 3:20.49 42.05 350м: 4:44.37 42.52
100м: 1:15.86 40.37 200м: 2:38.44 40.70 300м: 4:01.85 41.36 400м: 5:24.08 39.71

97. ТАШОВ Тимофей 2011 III "Нептун" - ДИН 5:24.53 III 279
50м: 34.48 34.48 150м: 1:57.14 42.65 250м: 3:22.82 42.47 350м: 4:46.26 41.51
100м: 1:14.49 40.01 200м: 2:40.35 43.21 300м: 4:04.75 41.93 400м: 5:24.53 38.27

98. ДРАЧЕВСКИЙ Дмитрий 2012 Iю "Буревестник" - КАВ 5:25.33 III 277
50м: 35.06 35.06 150м: 1:56.60 41.70 250м: 3:21.62 42.71 350м: 4:44.60 41.04
100м: 1:14.90 39.84 200м: 2:38.91 42.31 300м: 4:03.56 41.94 400м: 5:25.33 40.73

99. МУЗАРИТИС Глеб 2011 III Сш №2 - Сочи 5:25.92 III 276
50м: 34.17 34.17 150м: 1:56.01 41.52 250м: 3:21.32 42.33 350м: 4:45.82 42.29
100м: 1:14.49 40.32 200м: 2:38.99 42.98 300м: 4:03.53 42.21 400м: 5:25.92 40.10

100. ДОЛЖЕНКОВ Дмитрий 2011 III Сш 3 - Бел 5:26.17 III 275
50м: 35.57 35.57 150м: 1:57.61 41.82 250м: 3:22.47 42.40 350м: 4:46.14 41.23
100м: 1:15.79 40.22 200м: 2:40.07 42.46 300м: 4:04.91 42.44 400м: 5:26.17 40.03

101. МИЩЕНКО Михаил 2013 III СШ "Рассвет" - ЕЙСК 5:26.60 III 274
50м: 36.34 36.34 150м: 1:59.07 41.40 250м: 3:24.08 42.16 350м: 4:47.00 41.92
100м: 1:17.67 41.33 200м: 2:41.92 42.85 300м: 4:05.08 41.00 400м: 5:26.60 39.60

102. КОНДРАТЬЕВ Макар 2013 III "Дельфин" - НОВ 5:27.22 III 272
50м: 35.09 35.09 150м: 1:56.64 40.75 250м: 3:22.33 43.20 350м: 4:47.88 43.07
100м: 1:15.89 40.80 200м: 2:39.13 42.49 300м: 4:04.81 42.48 400м: 5:27.22 39.34

103. ОХЛОПКОВ Матвей 2011 Iю ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:27.94 III 271

50м: 32.43 32.43 150м: 1:54.49 43.26 250м: 3:21.15 43.02 350м: 4:46.90 42.11
100м: 1:11.23 38.80 200м: 2:38.13 43.64 300м: 4:04.79 43.64 400м: 5:27.94 41.04

104. СТЕПАНОВ Вадим 2013 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:28.72 III 269

50м: 35.99 35.99 150м: 1:59.97 42.43 250м: 3:24.71 41.52 350м: 4:48.02 41.19
100м: 1:17.54 41.55 200м: 2:43.19 43.22 300м: 4:06.83 42.12 400м: 5:28.72 40.70

105. БОГДАНОВИЧ Илья 2011 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 5:29.12 III 268

50м: 35.36 35.36 150м: 1:59.68 43.25 250м: 3:24.67 41.83 350м: 4:49.26 42.67
100м: 1:16.43 41.07 200м: 2:42.84 43.16 300м: 4:06.59 41.92 400м: 5:29.12 39.86

106. ВИНЮКОВ Арсений 2011 III "Буревестник" - КАВ 5:30.14 III 265
50м: 34.55 34.55 150м: 1:56.08 41.99 250м: 3:22.46 43.50 350м: 4:49.12 42.58
100м: 1:14.09 39.54 200м: 2:38.96 42.88 300м: 4:06.54 44.08 400м: 5:30.14 41.02

107. ДУМАНАЕВ Владислав 2012 III СШ "Рассвет" - ЕЙСК 5:30.24 III 265
50м: 39.07 39.07 150м: 2:02.87 41.84 250м: 3:26.14 41.94 350м: 4:50.23 41.66
100м: 1:21.03 41.96 200м: 2:44.20 41.33 300м: 4:08.57 42.43 400м: 5:30.24 40.01
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108. СТЕПАНЕНКО Егор 2013 III Сш 3 - Бел 5:30.29 III 265
50м: 36.92 36.92 150м: 2:00.20 41.71 250м: 3:25.52 42.62 350м: 4:49.56 42.13
100м: 1:18.49 41.57 200м: 2:42.90 42.70 300м: 4:07.43 41.91 400м: 5:30.29 40.73

109. ВОЛКОВ Федор 2011 Iю "АкваКуб" - КРД 5:30.60 III 264
50м: 35.87 35.87 150м: 1:59.27 42.58 250м: 3:27.04 43.62 350м: 4:53.13 42.52
100м: 1:16.69 40.82 200м: 2:43.42 44.15 300м: 4:10.61 43.57 400м: 5:30.60 37.47

110. ПАВЛЕНКО Вячеслав 2012 III Сш - Кор 5:30.66 III 264
50м: 33.74 33.74 150м: 1:56.25 42.40 250м: 3:23.61 43.87 350м: 4:50.31 43.44
100м: 1:13.85 40.11 200м: 2:39.74 43.49 300м: 4:06.87 43.26 400м: 5:30.66 40.35

111. КРУЧИНИН Семён 2012 III Сш №6 - Крд 5:30.95 III 263
50м: 35.99 35.99 150м: 1:59.58 42.79 250м: 3:25.10 42.36 350м: 4:50.38 42.53
100м: 1:16.79 40.80 200м: 2:42.74 43.16 300м: 4:07.85 42.75 400м: 5:30.95 40.57

112. КУДЕЯРОВ Владислав 2011 III Крфсоо "Фп" - Крд 5:30.96 III 263
50м: 34.97 34.97 150м: 1:56.00 41.40 250м: 4:05.57 43.54 350м: 5:30.96 42.34
100м: 1:14.60 39.63 200м: 3:22.03 1:26.03 300м: 4:48.62 43.05 400м: 5:30.96 .00

113. МОДЫЛЬЯН Семен 2012 III Сш №2 - Сочи 5:31.17 III 263
50м: 34.41 34.41 150м: 2:00.03 44.36 250м: 3:24.91 41.66 350м: 4:52.56 42.62
100м: 1:15.67 41.26 200м: 2:43.25 43.22 300м: 4:09.94 45.03 400м: 5:31.17 38.61

114. ДРУЖИНИН Андрей 2013 III "АкваКуб" - КРД 5:31.77 III 261
50м: 37.32 37.32 150м: 2:03.45 43.59 250м: 3:29.05 41.80 350м: 4:52.41 41.44
100м: 1:19.86 42.54 200м: 2:47.25 43.80 300м: 4:10.97 41.92 400м: 5:31.77 39.36

115. МАЙКОВ Марк 2012 Iю "АкваКуб" - КРД 5:31.97 III 261
50м: 34.34 34.34 150м: 1:58.83 43.55 250м: 3:25.98 43.62 350м: 4:52.43 42.89
100м: 1:15.28 40.94 200м: 2:42.36 43.53 300м: 4:09.54 43.56 400м: 5:31.97 39.54

116. ЛАНИН Родион 2012 III "СШОР Волна" - БЕЛ 5:32.95 III 259
50м: 37.08 37.08 150м: 2:03.49 42.98 250м: 3:30.38 43.67 350м: 4:54.94 41.80
100м: 1:20.51 43.43 200м: 2:46.71 43.22 300м: 4:13.14 42.76 400м: 5:32.95 38.01

117. ТЕРЕШКИН Владимир 2012 III "Каневская СШ" - КАН 5:33.36 III 258
